
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Michal Moučka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  ICT a jejich přínosy pro řízení projektů  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student předkládá ve své BP analýzu výpočetní techniky a jejích nástrojů. 

V první části chronologicky postupuje v seznamování čtenáře s vývojem IT v průběhu 20. století 

dodnes. Této části nelze nic zásadního vytknout. 

Ve druhé části se student  zaměřuje na projektové řízení, které dobře definuje, a pak na softwary, které 

se používají pro řízení a komunikaci v rámci projektů. 

V této části student opomenul softwary a IT technologie, které zajišťují vytvoření projektového 

produktu. To jsou tzv. ERP systémy.  Tyto softwarové  systémy v BP nejsou vůbec zmíněny, což se 

projevilo ve zpracování dotazníkového šetření.  V 10. otázce tohoto výzkumu je  položen dotaz, zda  je 

používán nějaký SW pro řízení projektů, a jen 29% respondentů uvádí, že ano.  Z praxe vím, že i malé 

firmy využívají sovtware typu ERP. Ne vždy je třeba mít specializovaný SW pro řízení projektu typu 

MS Project.  

Dotazníkovému šetření, tak jak bylo koncipováno, v zásadě nelze nic významného vytknout. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Předkládaná práce splnila  zadání, a proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1.Co je základem a jak by jste charaktrizoval  ERP systém? 

 

2.V práci uvádíte SW pro řízení projektů. Který z nich je ve firmách, které jste oslovil dotazníkem, 

nejčastěji využíván?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


